
ZARZĄDZENIE NR 70.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Mińsk 
Mazowiecki z siedzibą w Stojadlach za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 29 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 25 października 191 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. Zm.) Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Mińsk Mazowiecki 
z siedzibą w Sto jadłach za 2022 rok, składające się z: 

1) bilansu; 

2) rachunku zysków i strat; 

3) informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


